
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 09

CORSA: AND. app. 3 SEC. 1° SESTO/PRIM. SASSO

Orario: 07:07 - 07:38

Orario

SCUOLA: PRIM. SEC. SESTO IMOLESE

VIA CARDINALA 2/N1 07:07

VIA TIGLIO (CASA DI RIPOSO)2 07:16

VIA TIGLIO ANG. CORRECCHIO3 07:18

VIA CORRECCHIO INF. 64 07:21

VIA FORNACE GUERRINO 195 07:27

VIA FORNACE GUERRINO 46 07:28

S.D. SCUOLA PRIM. SEC. SESTO IMOLESE7 07:38

SCUOLA SEC. SESTO IMOL. COINCIDENZA8 07:38

SCUOLA SEC. SESTO IMOLESE COINCIDENZA9 07:38

01/10/2020



ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 09

CORSA: AND. app.3 [SAB] A SEC.1° SESTO IMOLESE

Orario: 07:24 - 07:52

Orario

SCUOLA: PRIM. SEC. SESTO IMOLESE

VIA CARDINALA 2/N1 07:24

VIA TIGLIO ANG. CORRECCHIO2 07:35

VIA CORRECCHIO INF. 63 07:39

VIA FORNACE GUERRINO 194 07:46

VIA FORNACE GUERRINO 45 07:48

S.D. SCUOLA PRIM. SEC. SESTO IMOLESE6 07:52

01/10/2020


